
Citan
Listino in vigore dal 1° Marzo 2019



Indice 

Dati tecnici pag. 2

Consumi pag. 3

Listino prezzi pag. 4

Elenco Equipaggiamenti pag. 5

Vernici e Rivestimenti pag. 17

Dimensioni pag. 18

MobiloVan pag. 19

Sicurezza pag. 20

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti pag. 21

I prezzi sono franco fabbrica. I costi del trasporto presso la concessionaria sono pari a Euro 150,00 (IVA esclusa).

La messa su strada è esclusa.



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         2

Dati tecnici N1

Modello 108CDI 109CDI 111CDI
Motore
Tipo
Tipo di alimentazione
Iniezione Inienzione elettrica diretta con common rail 

e turbocompressore con turbina a geometria 
variabile (VTG)

Numero di cilindri/Disposizione/Valvole
Alesaggio/Corsa/Cilindrata mm/cm³
Potenza kW (CV) 55(75) 66(90) 81(110)

a giri/min. 4000 4000 4000
Coppia Max Nm 200 200 240

a giri/min. 1750-2500 1750-3000 1750-2750
Normativa emissioni veicoli N1
Serbatoio/Sistema elettrico
Frizione
Cambio Manuale a 5 marce+RM Manuale a 6 marce+RM
Assetto
Trazione
Assale anteriore
Assale posteriore
Sterzo
Freni

Servosterzo elettrico in funzione della velocità
Impianto frenante idraulico a due circuiti con servofreno a depressione; 4 freni a disco, 

Sospensioni a ruote indipendenti; montante telescopico McPherson con braccio rettangolare 
Anteriore

Monodisco a secco

4/in linea/2

Asse posteriore rigido e a bracci interconnessi con molle elicoidali e barra stabilizzatrice

OM607 DE15LA 

Euro 6c gr. II

Diesel
Iniezione elettrica diretta con common rail, 
turbocompressore e intercooler

76/ 80,5/ 1461



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         3

Dati tecnici  M1

Modello 108CDI 109CDI 111CDI
Motore
Tipo
Tipo di alimentazione
Iniezione Inienzione elettrica diretta con common rail 

e turbocompressore con turbina a geometria 
variabile (VTG)

Numero di cilindri/Disposizione/Valvole
Alesaggio/Corsa/Cilindrata mm/cm³
Potenza kW (CV) 59 (80) 70(95) 85 (116)

a giri/min. 3000 3750 3750
Coppia Max Nm 210 230 260

a giri/min. 1750 1750 2000
Normativa emissioni veicoli M1
Serbatoio/Sistema elettrico
Frizione
Cambio Manuale a 5 marce+RM Manuale a 6 marce+RM
Assetto
Trazione
Assale anteriore
Assale posteriore
Sterzo
Freni

5,9-5,3 5,9-5,3 5,9-5,3
145/142 145/142 145/142

Note

2. I valori indicati sono stati determinati in accordo con i metodi di misurazione prescritti. Questi sono i “Valori della CO2 NEDC” ” ai sensi dell'articolo 2 n. 1) del Regolamento di esecuzione (UE) 2017/1153. I valori del consumo di carburante 
sono stati calcolati sulla base di tali valori. I dati riportati non si riferiscono a un'unica vettura e non fanno parte dell'offerta, ma servono solo ad effettuare un confronto tra i diversi modelli. I valori variano a seconda delle dotazioni accessorie 
selezionate.

Servosterzo elettrico in funzione della velocità
Impianto frenante idraulico a due circuiti con servofreno a depressione; 4 freni a disco, anteriori 

1. I valori indicati sono stati determinati in base al metodo di misurazione prescritto, ovvero" valori di CO2 WLTP "ai sensi dell'articolo 2 del regolamento di attuazione (UE) n. 3 2017/1153. I valori del consumo di carburante sono stati calcolati 
sulla base di tali valori. Le cifre non si riferiscono a un singolo veicolo e non fanno parte dell'offerta, ma sono fornite esclusivamente ai fini del confronto tra diversi modelli di veicoli, i cui valori variano a seconda degli optional opzionali scelti ". In 
base alla configurazione scelta variano anche i valori.

Emissioni di CO2 
 
     (max-min)                                              WLTP - g/km

Consumi combinato (max-min)                             WLTP- l/100 km

Emissioni di CO2       (max-min)                      NEDC Correlato -  g/km 126-121

WLTP 1

NEDC 2

Euro 6d-TEMP 

Monodisco a secco

Anteriore
Sospensioni a ruote indipendenti; montante telescopico McPherson con braccio rettangolare inferiore e 
Asse posteriore rigido e a bracci interconnessi con molle elicoidali e barra stabilizzatrice

OM608
Diesel
Iniezione elettrica diretta con common rail, 
turbocompressore e intercooler

4/in linea/2
76/ 80,5/ 1461



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         4

Versioni

BUSINESS (cod. N11Z)

Principali equipaggiamenti in aggiunta alla serie:

            Furgone / Tourer Base (N1) / Mixto

La versione pensata per i noleggiatori, ma rivolta anche ad imprese e privati. Disponibile su tutta la gamma, aggiunge comfort e sicurezza grazie alla 
radio e il clima di serie, ed alla telecamera posteriore con la visualizzazione integrata nel retrovisore interno. La versione Business si arricchisce sulla 
gamma Tourer anche dei fari fendinebbia integrati nel paraurti anteriore e degli specchietti regolabili elettricamente, del Cruise Control e della presa da 
12V nel vano passeggeri.

Tourer PRO



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         5

Listino prezzi 

Versione Baumuster Listino Euro Listino Euro Business
(IVA esclusa) (IVA esclusa)

Furgoni (omologazione autocarro N1)
108CDI Furgone Compact* 41560113 I1A € 14.996,00 € 16.582,00
108CDI Furgone Long*  41560313 I1A € 15.749,00 € 17.335,00

109CDI Furgone Compact  41560113 I2A € 15.316,00 € 16.902,00
109CDI Furgone Long  41560313 I2A € 16.088,00 € 17.674,00
109CDI Furgone ExtraLong  41560513 I2A € 17.531,00 € 19.117,00

111CDI Furgone Long 41560313 I3A € 16.684,00 € 18.270,00
111CDI Furgone ExtraLong 41560513 I3A € 18.126,00 € 19.712,00

Mixto (omologazione autocarro N1)*
111CDI Mixto ExtraLong 41560513 I2B € 18.894,00 € 20.480,00

Tourer (omologazione autocarro N1)*
108CDI Tourer Base N1 41570313 I1H € 16.186,00 € 17.772,00
109CDI Tourer Base N1 41570313 I2H € 16.526,00 € 18.112,00

111CDI Tourer Base N1 41570313 I3H € 17.122,00 € 18.708,00

Tourer (omologazione autovettura M1)
108CDI Tourer Pro 41570313 I7G € 18.201,00 € 20.526,00
108CDI Tourer Select 41570313 I7E € 21.300,00 -

109CDI Tourer Pro 41570313 I8G € 18.542,00 € 20.867,00
109CDI Tourer Select 41570313 I8E € 21.640,00 -

111CDI Tourer Pro 41570313 I9G € 19.469,00 € 21.794,00
111CDI Tourer Select 41570313 I9E € 22.569,00 -

,
Note

I prezzi sono franco fabbrica. I costi del trasporto presso la concessionaria sono pari a Euro 150,00 (IVA esclusa).
La messa su strada è esclusa.

* La disponibilità potrebbe subire delle modifiche. Verificare la disponibilità presso la propria Concessionaria di fiducia.

Nella versione della direttiva 97/27/CE in vigore viene definito il veicolo senza carico in ordine di marcia (inclusi liquido di 
raffreddamento, lubrificante, 90 % del carburante, attrezzi, ruota di scorta e guidatore [75 kg]).I valori delle tare sono solo 
indicative e servono solo a fare un confronto fra i vari modelli: in base alla configurazione inclusa di optional prescelta, infatt, i 
valori possono variare considerevolmente.



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         6

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)

BB3 Electronic Stability Program (ESP®) S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Freni a tamburo S S - - - - - - - - - - - - - - - - -
Freni a disco anteriori e posteriori - - S S S S S S S S S S S S S S S S -
Indicatore di usura delle pastiglie dei freni S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Servosterzo (ESP) S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

CL3
Volante in pelle
Senza supplemento di prezzo con FP4

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 103,00

CM0
Paraurti verniciato
Solo con YP1

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S S S € 0,00

CM1 Striscie protettive laterali S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

CN0
Modanatura sopra le luci di posizione posteriori 
verniciata in tinta con la carrozzeria
Solo con YP1

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S S S € 0,00

Paraurti anteriore e posteriore non verniciato S S S S S S S S S S S S S S S - - - -
Fasce di protezione sul lato - - - - - - S S S - - - - - - - - - -
Volante con sterzo elettrico e regolazione in altezza S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Volante in color nero (non in pelle) S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

D11 Mancorrenti - - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 226,00

D50
Paratia senza finestrino
Non con HH9

S S S S S S S S - - - - - - - - - - € 0,00

D51
Paratia piena con finestrino
Non con HH9

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 73,00

D70
Griglia di protezione dal carico fissa sul montante 
posteriore
Non con U76

- - - - - - - - ▯ - - - - - - - - - € 465,00

Impianto frenante

Autotelaio



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         7

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

D93
Omissione della paratia 
Non con S21

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - -€ 93,00

DL2

Tetto posteriore apribile 
(Apertura sul tetto per uscita materiali ingombranti)
Solo con W50
Non con VA2 

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - - - € 422,00

DW5

Griglia di protezione del carico ripiegabile sul lato 
passeggero
Solo con S21
Non con S23

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 108,00

E07
Start-off assist AAS (Sistema di assistenza in fase di 
spunto)

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

E33 Gestione della batteria ◦ ◦ ◦ ◦ S S ◦ S S S S S ◦ ◦ S S S S € 0,00

E1M
Navigatore con radio  (inclusa radio DAB digitale)
Non con EK2, EK3

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 859,00

EK2
Radio
(Radio con ricezione RDS (AM, FM), telefonia in vivavoce 
via Bluetooth e presa AUX e USB)

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 299,00

Per la versione Business (cod. N11Z) S S S S S S S S S S S S S S S -

EK3

Radio con CD player
(Contiene il sistema di ricezione RDS (AM, FM), telefonia 
in vivavoce via Bluetooth, una presa AUX e USB e un disco 
CD. Verranno letti solo i files con MP3, WMA, AAC, WAV)

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - € 452,00

S S S

Autoradio/Impianto elettrico/Sistemi elettronici



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         8

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

EK3

Radio con CD player
(Contiene il sistema di ricezione RDS (AM, FM), telefonia 
in vivavoce via Bluetooth, una presa AUX e USB e un disco 
CD. Verranno letti solo i files con MP3, WMA, AAC, WAV)
Prezzo valido con pacchetto Business (cod. N11Z)

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 156,00

EK8

Interfaccia Body builder
(Cablaggio per il collegamento di interfacce di allestitori 
nella parte inferiore del cruscotto)
Solo con J47
Non con MZ0

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 93,00

EK9 Modulo speciale body builder ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 123,00

ER0

Predisposizione autoradio 
Include un'antenna AM/FM, il cablaggio e l'alimentazione 
di corrente a 12 V per il facile montaggio a posteriori di 
una radio nel vano 1 DIN. Gli altoparlanti non sono inclusi. 

S S S S S S S S S S S S S S S ◦ ◦ ◦ € 0,00

ES1 Presa 12V nel vano passeggeri - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 30,00
Per la versione Business (cod. N11Z) S S S - - - - - - -
Presa 12 V anteriore S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Cavità 1 DIN per l'installazione della radio S S S S S S S S S S S S S S S - - - -
Strumentazione con contagiri e display (con testo e 
figure)

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

F56
Specchio nella visiera parasole del passeggero
Solo con V23

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 20,00

- - - - - - - -

Cabina guida/Accessori/Carrozzeria



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         9

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

F61

Retrovisore interno
Per Furgone solo con:
1) JA5 o W78
2) Con D50+W78 è obbligatorio inserire anche JA5

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S S S S S S S S S € 0,00

F64
Specchi retrovisori esterni ripiegabili elettricamente
Solo con FE6+F68

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 133,00

F68
Specchi esterni riscaldati e regolabili elettricamente
Solo con J65+FE6/FE8

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 176,00

Per la versione Business (cod. N11Z) - - - - - - - - - S S S - - - -

F73
Retrovisore esterno verniciato in tinta con la 
carrozzeria
Solo con YP1

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S S S € 0,00

Specchi retrovisori esterni regolabili manualmente 
dall'interno

S S S S S S S S S S S S S S S - - - -

F78 Specchio per il monitoraggio del vano di posteriore - - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 25,00
F88 Tergicristalli a lama piatta S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

FE6
Alzacristalli elettrici anteriori con controllo nel lato 
guida dei finestrini posteriori
Solo con F68

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S S S € 0,00

FE8
Alzacristalli elettrici anteriori lato guida
Non con F64, MZ0 e WF0

S S S S S - S S S S S S S S S - - - € 0,00

FF5 Mensola sopra il parabrezza S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
FG1 Bracciolo centrale con vano portaoggetti ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 103,00

FG2
Vano portaoggetti nel pavimento del vano passeggeri
Solo con V55+V56

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 63,00

FG3
Stivaggio nel tetto nel vano passeggeri a 3 comparti
Solo con T19+T16+V23

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 108,00

S S S



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         10

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

FG4
Vano portaoggetti nel rivestimento delle porte 
scorrevoli
Solo con V23

- - - - - - - - - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ € 0,00

FG5
Tasche sugli schienali dei sedili anteriori
Solo con SL3
Non con SF7

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 20,00

FI1 Tasto frequenza di rete infra-red 315 MHz S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

FK3
Mascherina cromata
Solo con W50

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 154,00

F2L
Pacchetto Optic Exterior off-road         
Solo con YP1+T19            

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 1.600,00

F2O

Pacchetto design per gli interni Chrome     
Solo con FP4+FG1+FQ3+SA6+SH7+SH8+SL1+SL3                                                 
Include volante in pelle (CL3), cuciture per gli interni di 
colore rosso (F2N).

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - -' ▯ ▯ ▯ € 259,00

F2P

Pacchetto design per gli interni Color     
Solo con CL3+FG1+FQ3+SA6+SH7+SH8+SL1+SL3                                                 
Include bordini di colore rosso attorno le bocchette 
dell'aria e degli altoparlanti (F2M), cuciture per gli interni 
di colore rosso (F2N).

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 259,00

FP4

Pacchetto cromato interior
Solo con CL3+FQ3
Include la cromatura per: anelli del quadrostrumenti, 
inserto cromato sul volante, pulsante di sblocco del freno a 
mano, bocchette dell'aria, maniglie di apertura delle 
portiere, pomello del cambio e modanatura sopra il 
vanoportaoggetti.

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 184,00



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         11

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

FP6

Pacchetto cromato exterior
Include:
•Mascherina del radiatore cromata
•Modanatura cromata inferiore sul vetro del portellone 
posteriore

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 204,00

F3R
Pacchetto design "RED"
Solo con X3R+X3D+F2O/F2P+FK3/FP6+YP1

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 816,00

X3R

Strisce decorative rosse 
Solo con 
YP1+MB7274/MB7755/MB9147/MB9398/MB9744
Non con F2L

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 395,00

X3D
Pellicole decorative per gli esterni
Solo con F3R

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 0,00

FQ3
Cassetto portaoggetti con serratura
Senza supplemento di prezzo con FP4

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 30,00

FQ4
Vano portaoggetti aperto (lato passeggero)
Non con RR7

S S S S S S S S S S S S S S S ◦ ◦ ◦ € 0,00

FR8
Telecamera Posteriore 
Non con F61, F78

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 566,00

Per la versione Business (cod. N11Z) S S S S S S S S S S S S S S S - - - -
FZ1 Chiusura centralizzata con telecomando S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Chiave con 2 pulsanti con radiocomando e 
transponder

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Chiusura centralizzata (comprende anche la chiusura 
automatica delle porte durante la guida)

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

GK5 Cambio meccanico 5 marce S S S S - - S - - S S - S S - S S - -
GK6 Cambio meccanico 6 marce - - - - S S - S S - - S - - S - - S -

Cambio



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         12

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

H00 Condotto di aria calda nel vano passeggeri - - - - - - - - S S S S S S S S S S -
H06 Climatizzatore ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 721,00

Per la versione Business (cod. N11Z) S S S S S S S S S S S S S S S -

H15
Sedile passeggero riscaldabile
Solo con H16+SL1

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 309,00

H16
Sedile conducente riscaldabile
Solo con SL3
Senza supplemento di prezzo con H15

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 206,00

H22
Lunotto riscaldabile 
Per il Furgone: solo con il pacchetto Z2FB8N

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S S S S S S S S S € 0,00

HF2 Filtro antipolline S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

HH9

Climatizzatore a regolazione semiautomatica 
(TEMPMATIC)
- Per Furgone solo con: DW5 oppure D93 + F68+ HF2 + 
JA5; no con: D50 o D51;
- Per Mixto e Tourer solo con:  F68+ HF2+JA5

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - € 1.289,00

HH9

Climatizzatore a regolazione semiautomatica 
(TEMPMATIC)
Solo con: F68+ HF2 + JA5
Prezzo valido per il Tourer Select e per le altre varianti 
con versione Business  (cod. N11Z)

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 568,00

HZ0 Riscaldatore supplementare elettrico S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Riscaldamento e ventilazione S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Deumidificazione dell'aria per il parabrezza S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Modalità di riciclo dell'aria S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
4 prese d'aria in color nero carbonio S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

S S S

Riscaldamento/Ventilazione

Strumentazione



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         13

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 J10 Tachimetro in km S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

J44 Parktronic posteriore ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 309,00
J47 Computer di viaggio ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 58,00

Per la versione Business (cod. N11Z) - - - - - - - - - S S S - - - -

J58
Dispositivo di segnalazione cintura del sedile di guida 
non allacciata

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

J65
Indicatore di temperatura esterna 
Solo con F68

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 30,00

Per la versione Business (cod. N11Z) - - - - - - - - - S S S - - - -
J67 Antifurto ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - € 404,00

JA5
Sensore di luce e pioggia 
Solo con F61

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 156,00

KA1 Filtro antiparticolato S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
KL5 Filtro carburante con separatore d'acqua S S S S S - S S S S S S S S S S S S -

Serbatoio a 60l S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

L04 Luci di marcia diurne automatiche S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
L44 Indicatori di direzione laterali montati sui parafanghi S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
L16 Fendinebbia ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 166,00

Per la versione Business (cod. N11Z) - - - - - - - - - S S S - - - -
L66 Lampade nel vano di carico - - - - - - ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 30,00
L67 Lampade nel vano bagagli S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Luci di stop (3) S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

SS S

S S S

Illuminazione

S S S



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         14

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 Ritardo nello spegnimento delle luci di marcia "Follow 
me home" funzione di illuminazione (proiettore switch-
off ritardo) con un ritardo fino a 2 minuti dopo aver 
estratto la chiave (utile ad esempio per aprire un 
cancello o un garage). Questa funzione deve essere 
attivata dal proiettore del lampeggiatore. Ogni 
proiettore è lampeggiante per 30 secondi.

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Illuminazione interna automatica durante la chiusura 
del veicolo
(Le luci interne si spengono automaticamente quando 
il veicolo è bloccato)  

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Oblò con 3 posizioni delle luci       S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Oblò con 3 posizioni tra le traverse B e C    
(solo con la contemporanea presenza di T16 e T19)   

- - - - - - - - S - - - - - - S S S -

Lampada interna con 3 posizioni sul montante D       S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Visiera parasole per il conducente e con tasca per il 
passeggero       

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

M01 Motore OM 607 DE 15 LA 55 kW (75 CV) S - S - - - - - - - - - S - - - - - -
MO2 Motore OM 607 DE 15 LA 66 kW (90 CV) - S - S - - S - - - - - - S - - - - -
MO3 Motore OM 607 DE 15 LA 81 kW (110 CV) - - - - S - - S S - - - - - S - - - -
MO7 Motore OM 608 DE15LA 59 kW (80 CV) - - - - - - - - - S - - - - - S - - -
MO8 Motore OM 608 DE15LA 70 kW (95 CV) - - - - - - - - - - S - - - - - S - -
MO9 Motore OM 608 DE15LA 85 kW (116 CV) - - - - - - - - - - - S - - - - - S -
MB6 Emissioni Euro 6 S S S S S S S S S - - - S S S - - - -
MT0 Emissioni Euro 6d-TEMP - - - - - - - - - S S S - - - S S S -
XW9 Emissioni WLTP - - - - - - - - - S S S - - - S S S -
M13 Limitatore di velocità 90 km/h ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 53,00
MD2 Limitatore di velocità 100 km/h ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 53,00

Motore



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         15

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

MG9
Gestione dell'alternatore
Sulle motorizzazione per le quali non è di Serie, MG9 è 
solo in abbinamento con MZ0

◦ ◦ ◦ ◦ S S ◦ S S S S S ◦ ◦ S S S S € 0,00

MJ7
Funzione ECO start/stop
Solo con MZ0

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S ◦ ◦ ◦ S S S ◦ ◦ ◦ S S S € 0,00

MK0 Limitatore di velocità 110 km/h ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 53,00
MK2 Limitatore di velocità 130 km/h ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 53,00

MS1
Cruise control
Solo con J47

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 279,00

Per la versione Business (cod. N11Z) - - - - - - - - - S S S - - - - - - -

MZ0

Pacchetto BlueEFFICIENCY
Include
- E33 Gestione della batteria
- MG9 Gestiona dell'alternatore
- MJ7 Eco Start/Stop

S S S S S S S - - S S S S S S S S S € 0,00

Pacchetti 



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         16

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

PZ5

Pacchetto CANTIERE
- Altezza libera dal suolo aumentata di 15mm (ad 
eccezione dei veicoli già dotati di carico aumentato)
- Protezone del sottoscocca in materiale sintetico 
(protezione ad es. per i condotti del carburante e dei freni)
- protezione del sottoscocca supplementare in acciaio 
(protegge ad es. la coppa dell'olio)
- Penumatici rinforzati (pneumatici 195/65 R15 -RN3-)
 
Solo con RN3+RS0 entrambi senza supplemento di prezzo
Per i passi Long non con RM0

- - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 309,00



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         17

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

YP1

Pacchetto verniciatura
Include:
- CN0 Modanatura sopra le luci di posizione posterori 
verniciata in tinta con la carrozzeria
- CM0 Paraurti verniciati
- F73 Retrovisore esterno verniciato in tinta con la 
carrozzeria
- T78 Protezione della guida della porta scorrevole in tinta 
con la carrozzeria (solo per Tourer long e non ExtraLong)

Il pacchetto verniciatura è disponibile solo con le seguenti 
vernici:
3273/3276/5292/5581/7274/7701/7755/8566/9147/939
8/9744

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 289,00

Z2FB8N

Pacchetto vetratura totale
Include: 
- W16 Finestrino anteriore sinistro fisso nella 
fiancata/porta scorrevole
- W27 Finestrino posteriore fisso nella fiancata sinistra
- W17 Finestrino anteriore destro fisso nella 
fiancata/porta scorrevole
- W28 Finestrino posteriore fisso nella fiancata destra
- W78 Finestrino nel portellone/porte a doppio battente
- H22 Lunotto termico

S   VA2  il h  Z2FB8N l  b T19

- - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 675,00

Ganci di traino



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         18

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 Q22 Gancio di traino a testa sferica fissa ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - € 568,00

Q53 Gancio di traino a testa sferica bassa ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - € 612,00

S02

Sedile conducente
•Regolazione longitudinale (in avanti e indietro)
•Inclinazione dello schienale con regolazione manuale
•Funzione di uscita d'emergenza (solo per Tourer con una 
porta scorrevole, il sedile è dotato anche di funzione di 
uscita d'emergenza)
Per Furgoni non con H15, H16, SH6, SH7, T19+Z2FB8N
Per Tourer: non con H15  H16

S S S S S S S S - S S S S S S - - - -

S21
Sedile del passeggero ripiegabile 
Solo con: DW5, D50, D51

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 196,00

S23

Panca doppia del passeggero anteriore 
Solo con D50, D51
Non con D93,DW5,FG1,V51,SH6,SH7,SA6
Se presente T19 non con V43

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 404,00

S34 Poggiatesta per i sedili dei passeggeri - - - - - - - - S S S S S S S S S S -

S97
Omissioni dei sedili singoli nella 2°fila passeggeri
Elimina US8 e US9

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -€ 510,00

SA5 Airbag conducente S S S S S S S S S S S S S S S S S S
SA6 Airbag passeggero ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S ▯ ▯ ▯ S S S € 166,00

SD0
Ancoraggi Isofix sui sedili laterali della panca 
posteriore
Per Tourer Base N1: se presente SL1 aggiungere SL3 

- - - - - - - - - S S S ◦ ◦ ◦ S S S € 0,00

SF7
Sedile lato passeggero con schienale ribaltabile
Solo con SL3+SZ6+T19
Non con SD0

- - - - - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ - - - € 196,00

Sedili conducente e passeggero



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         19

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

SH6
Thorax sidebag per conducente (nello schienale del 
sedile)
Solo con S21+SA6+SL3

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 216,00

SH7

Thorax sidebag conducente e passeggero (nello 
schienale del sedile)
Per i Furgoni e Mixto: solo con SL3 e non con S21
Per i Tourer: solo con SA5+SA6

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S - - - S S S € 314,00

SH8
Windowbag per conducente e passeggero
Solo con SH7

- - - - - - - - - S S S - - - S S S -

SL1
Sedile passeggero con regolazione in senso 
longitudinale
Non con DW5, SH6

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

SL3
Sedile conducente reclinabile e regolabile in altezza
Per Mixto e Tourer solo con la contemporanea presenza di 
T16+T19

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 123,00

SZ6
Tavolo pieghevole sullo schienale del sedile del 
conducente e del passeggero anteriore
Solo con SF7

- - - - - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ - - - € 78,00

Sedile con segnale di avvertimento cinture per 
conducente e passeggero       

- - - - - - - - - S S S S S S S S S -

Sedile con divaricatore di tensionamento d'emergenza 
per conducente e passeggero       

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Dispositivo di forza limitante
In caso di incidente, il dispositivo di forza limitante 
allenta la cintura di sicurezza e l'impatto per il 
conducente è più di 400 daN (DecaNewton). In tal caso 
interviene come sitema di sicurezza l'airbag.  

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

Cintura di sicurezza regolabile per conducente e 
passeggero

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         20

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 Cinture di sicurezza a 3 punti per i sedili posteriori - - - - - - - - S S S S S S S S S S -

T16 Porta scorrevole destra - - S S S S S S S S S S S S S S S S -
T19 Porta scorrevole sinistra - - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S ◦ ◦ ◦ S S S S S S € 310,00

T78
Protezione della guida della porta scorrevole in tinta con la 
carrozzeria
Solo con YP1+T16+T19

- - - - - - - - - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ € 0,00

Maniglia sulla porta scorrevole - - - - - - - - S S S S S S S S S S -

U76
Panca prima fila 3 posti con griglia di protezione dal 
carico 

- - - - - - - - ▯ - - - - - - - - - € 794,00

U77 Panca posteriore ribaltabile nelle posizioni 1/3 : 2/3 - - - - - - - - S S S S S S S S S S -
US8 Sedile posteriore singolo 2° fila a sinistra - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
US9 Sedile posteriore singolo 2° fila a destra - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

V23
Rivestimenti interni in versione superiore
Per Furgoni e Mixto: non con V43 
Per Tourer: solo con FG4+T19+VF3

- - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 259,00

V29
Pianale in plastica del vano di carico 
Per Furgoni e Mixto: non con V43 
Per Tourer: non con V55, V56

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S S S S S - - - € 53,00

V36 Rivestimento del tetto - - - - - - - - - S S S S S S S S S -

V43
Pianale di carico in legno
Non con V29

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 279,00

V51
Rivestimento della paratia 
Solo con D51
Non con S21,S23

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 323,00

Porte laterali

Sedili nel vano passeggero 

Rivestimenti



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         21

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

V55
Moquette nel vano passeggeri
Solo con V56
Non con V29

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 103,00

V56
Moquette nel vano bagagli
Solo con V55
Non con V29

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 63,00

V57
Copribagagliaio
Non con V78

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 103,00

V78 Rete per la protezione dei passeggeri e da bagagli - - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 156,00
V85 Pacchetto fumatori ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 30,00

VA2

Spazio interno di carico fino al tetto (in legno)
Solo con V43
Non con DL2, T19 e DW5 (quest'ultimo solo per il passo 
ExtraLong)

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 339,00

VC6

Guida sulla fiancata con 2 occhielli di bloccaggio 
mobili
Solo con VA2 o VK1
Non con T19

- - - - - - ▯ ▯ - - - - - - - - - - € 123,00



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         22

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

VC9

Guida sulla fiancata con 2 occhielli di bloccaggio 
mobili
- Furgone Compact: 
  a) 2 occhielli di bloccaggio
  b) Un occhiello di bloccaggio su ogni fiancata (1+1)
- Furgone Long:
 c)  senza porta scorrevole: 3 occhielli di bloccaggio (2+1)
  d) con porta scorrevole: 2 occhielli bloccaggio (1+1)
- Furgone Extralong:
  a) senza porta scorrevole: 4 occhielli di bloccaggio (2+2)
  b) con porta scorrevole: 3 occhielli di bloccaggio (2+1)
- Mixto Extralong: 2 occhielli di bloccaggio (1+1)

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - € 103,00

4 anelli di fissaggio per il carico S S - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 anelli di fissaggio per il carico - - S S S S - - S S S S S S S S S S -
8 anelli di fissaggio per il carico - - - - - - S S - - - - - - - - - - -

VF3
Rivestimento in tessuto del pannello centrale delle 
porte anteriori

- - - - - - - - - S S S S S S S S S -

VH5 Rivestimento "Lima"dei sedili di colore nero S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

VK1
Rivestimenti interni
Non con V43, VA2

S S S S S S S S - S S S S S S S S S -

W16

Finestrino anteriore sinistro fisso nella fiancata/porta 
scorrevole
Per il Furgone: senza suppl. e solo con il pacchetto 
Z2FB8N

- - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S - - - - - - - - - € 0,00

Vetri



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         23

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

W17

Finestrino anteriore destro  fisso nella fiancata/porta 
scorrevole
Per il Furgone: senza suppl. e solo con il pacchetto 
Z2FB8N

- - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ S - - - - - - - - - € 0,00

W27

Finestrino posteriore fisso nella fiancata sinistra
Per il Furgone: senza suppl. e solo con il pacchetto 
Z2FB8N
Per Mixto: solo con W28

- - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ▯ S S S S S S S S S € 104,00

W28

Finestrino posteriore fisso nella fiancata destra
Per il Furgone: senza suppl. e solo con il pacchetto 
Z2FB8N
Per Mixto: solo con W27

- - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ▯ S S S S S S S S S € 104,00

W37
Deflettore sinistro nella fiancata o nella porta 
scorrevole
Solo con W38

- - - - - - - - ▯ S S S S S S S S S € 53,00

W38
Deflettore destro nella fiancata o nella porta scorrevole
Solo con W37

- - - - - - - - ▯ S S S S S S S S S € 53,00

W50
Portellone posteriore a doppio battente con apertura a 
180°

S S S S S S S S S ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ € 0,00

W65
Portellone posteriore
Per il Furgone Compact e Long: solo con il pacchetto 
Z2FB8N

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ - - - S S S S S S S S S € 0,00

W78
Finestrino nel portellone/porte a doppio battente
Per il Furgone: con il pacchetto Z2FB8N, W78 è senza 
suppl. di prezzo 

◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ▯ S S S S S S S S S € 156,00



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         24

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

W83

Vetri posteriori oscurati
Finestrini dietro il montante centrale, nel vano di carico e 
nel vano passeggeri oscutati con una permeabilità alla 
luce pari al 35%
Solo con T19+W37/WF0

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯  ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 181,00

W84

Lunotto oscurato
Con una permeabilità alla luce pari al 35%
Per Furgone solo con il pacchetto Z2FB8N e per il Mixto 
con W78

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - - - - - - - € 78,00

WF0
Finestrini elettrici (destro e sinistro) nella porta 
scorrevole destra e sinistra
Solo con FE6+T19+V23

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 186,00

XK1 Variante peso 1.810 kg S S - - - - - - - - - - - - - - - - -
XK2 Variante peso 1.920 kg - - - - - S - - - - - - - - - - - - -
XK5 Variante peso 1.950 kg - - S S S - - - - S S - - - - S S - -
XK6 Variante peso 1.980 kg - - - - - - - - - - - S - - -  -  - S -

XL1
Variante peso 2.160 kg
Non con RL5

- - - - - - - - - - - - S S S - - - -

XK7
Variante peso 2.100 kg
Non con RL5

- - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 238,00

XK8 Variante peso 2.200 kg 
solo con RN3

- - - - - - S S S - - - - - - - - - -

Vernice standard ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ € 0,00
Vernice metallizzata ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 427,00
Vernice speciale ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 413,00

Varianti peso 

Vernici



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         25

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

RD7
Coprimozzo
Non con RL4, RL5

S S S S S S S S S S S S S S S - - - -

RD8
Copertura totale del cerchio
Solo con RS0

- - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - € 84,00

RL4 Cerchi in lega leggera 6.5 J x 15 - - ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ S S S € 568,00

RL5
Cerchi in lega leggera  6.5 J x 16
Solo con RN1
Non con XK7

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - - - - € 721,00

RL5
Cerchi in lega leggera  6.5 J x 16
Solo con RN1
Non con la variante di peso XK7/XL1

- - - - - - - - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ € 156,00

RS0 Cerchi in acciao 6 J x 15 - - S S S S S S S S S S S S S - - - -
RS1 Cerchi in acciao 5,5 J x 14 S S - - - - - - - - - - - - - ◦ ◦ ◦ -

RM0

Pneumatici All season
Solo con RS0 oppure RL4 con XK5/XK2
Non con PZ5, RL5, XK7, XL1,XK8
Per le motorizzazioni 111CDI non con MZ0

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ - - - - ▯ ▯ - € 319,00

RM1
Pneumatici invernali M+S 195/65 R15     
Solo con RL4/RS0

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 250,00

RM7 Pneumatici estivi S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
RN0 Pneumatici 185 / 70 R14 S S - - - - - - - - - - - - - - - - -

RN1
Pneumatici 205 / 55 R16 
Solo con RL5

- - ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ € 176,00

RN2
Pneumatici 195/65 R15
Solo con RL4 o RS0, e variante peso XK5
Non con PZ5, XK7, RL5

- - S S S S - - - S S S - - - S S S -

Cerchi

Pneumatici



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         26

Elenco equipaggiamenti
1%

Codice Descrizione 10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

C
om

pa
ct

  

10
8C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g 
 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

11
2 

Fu
rg

on
e 

Lo
n

g

10
9C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g 

 

11
1C

D
I 

Fu
rg

on
e 

E
xt

ra
Lo

n
g

11
1C

D
I 

M
ix

to
 E

xt
ra

Lo
n

g

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

P
ro

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

B
as

e 
N

1

10
8C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

10
9C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

11
1C

D
I 

T
ou

re
r 

Se
le

ct

Listino 
Euro
(Iva 

esclusa)
 

RN3
Pneumatici rinforzati 195/65 R15
Solo con RS0 e RL4

- - ▯ ▯ ▯ ▯ S S S ▯ ▯ ▯ S S S ▯ ▯ ▯ € 103,00

RY2 Indicatore della pressione degli pneumatici ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - S S S ▯ ▯ ▯ S S S € 154,00

X46 Libretto in italiano S S S S S S S S S S S S S S S S S S -
Y10 Kit di pronto soccorso ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 20,00
Y16 Estintore ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 108,00
Y44 Triangolo di emergenza ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ € 20,00

Assistenza Mercedes-Benz MobiloVan S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

R87¹
Ruota di scorta 
Non con RR7

S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

RR7²
Kit di riparazione pneumatici (tirefit)
Non con FQ4,R87

- - ◦ ◦ ◦ ◦ - - - ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ ◦ € 0,00

Martinetto semplice a manovella S S S S S S S S S S S S S S S S S S -

N11Z 
Versione Business 
Include EK2+H06+FR8

▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ ▯ - - - ▯ ▯ ▯ - - - € 1.586,00

N11Z 
Versione Business 
Include EK2+H06+FR8+ES1+F68+L16+MS1+J47

- - - - - - - - - ▯ ▯ ▯ - - - - - - € 2.325,00

Accessori e Servizi

1 La ruota di scorta, si trova nella coda, sotto il veicolo, in un supporto metallico previsto per questo scopo. La ruota di scorta è 
2 In caso di piccoli danni, il kit di riparazione pneumatici (TIREFIT) consente di ripristinare in breve tempo la mobilità. Fessure, fori o 
Il TIREFIT è composto da un compressore elettrico e un sigillante in lattice. In caso di problemi a uno pneumatico il sigillante può 

Pacchetti /Versioni 



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         27

Vernici e rivestimenti 
Vernici Standard Vernici Speciali 

MB 3534 Rosso fuoco
MB 6830 Verde acqua
MB 6464 Verde orchidea
MB 5515 Blu Cielo
MB 5145 Blu Reno
MB 5158 Blu azalea
MB 1212 Giallo Ginestra
MB 1500 Avorio chiaro 
MB 1239 Giallo traffico "89"
MB 2603 Arancio marrone 
MB 6275 Verde pepe
MB 7701 Grigio Kiesel

Vernici Metallizzate Rivestimento 

(cod. VH5) 



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         28

Dimensioni 

Mixto Kombi 

Compact Long ExtraLong ExtraLong Long

Lunghezza mm 3.937 4.321 4.705 4.705 4.321
Altezza mm 1.810 1.816 1.839 1.823 1809**
Larghezza (incluso specchi) mm 2.138 2.138 2.138 2.138 2.138
Passo mm 2.313 2.697 3.081 3.081 2.697
Lunghezza del vano di carico mm 1.369 1.753 2.137 1.337 953
Altezza interna mm 1.119 1.119 1.119 1.119 1.119
Volume di carico m³ 2,4 3,1 3,8 2,4/3,7* 3,0

Note:
*      Valore raggiungibile con la panca abbattuta
**   + 59 mm con i mancorrenti 
***  Volume di carico considerando i 7 posti è pari a 0,3 m3; volume di carico con i sedili spostati in avanti di 13cm è pari a 3,5 cm3

Misure

Furgone

https://mercedes-benz-archive.com/marsVtk/en/instance/picture.xhtml?oid=2732432&ls=L2VuL2luc3RhbmNlL2tvLnhodG1sP3Jlc3VsdEluZm9UeXBlSWQ9MTcyJnRodW1iU2NhbGVJbmRleD0xJm9pZD0yNjM2NDAmcm93U3RhcnQ9MjQmcmVsSWQ9MTAwMSZmcm9tT2lkPTI2MzY0MCZyb3dDb3VudHNJbmRleD0yJnNvcnREZWZpbml0aW9uPUFSQ0hJVkVOVU1CRVItMSZ2aWV3VHlwZT10aHVtYnMmbGluZUlkPTYwMjAmYm9yZGVycz10cnVl&rs=48


Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         29

Mobilo Van 

Link per avere informazioni più dettagliate:
https://www.mercedes-benz.it/vans/it

Note:

Mercedes-Benz MobiloVan¹. MobiloVan è la formula che garantisce la mobilità a vita². MobiloVan prevede infatti
il soccorso gratuito sul posto per il Vostro Citan in caso di guasti tecnici o problemi di avviamento. Fra le 
prestazioni gratuite del prodotto di assistenza Mercedes-Benz MobiloVan rientrano anche il rimborso delle spese 
per il taxi e la fornitura di unʼauto sostitutiva³. In occasione di una visita in officina per un intervento di 
riparazione in garanzia che si presume possa durare più di due ore Vi assicuriamo la mobilità assumendocene i 
costi. Per i dettagli sui requisiti e sui limiti di validità del pacchetto rivolgetevi al Vostro Mercedes-Benz Service.

1 In vigore dal 01/10/2012 per veicoli con prima immatricolazione a partire dal 01/10/2012. 
2 Fino a un massimo di 30 anni, purché lʼassistenza sia stata regolarmente eseguita presso unʼofficina autorizzata Mercedes-Benz. 
3 Modello secondo disponibilità.

https://www.mercedes-benz.it/vans/it


Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         30

Sicurezza

Furgone Kombi

1 2 1 2
Electronic Stability Program (ADAPTIVE Sidebag per il torace. I sidebag per il Electronic Stability Program (ADAPTIVE Windowbags di serie*. I windowbag alloggiati
ESP®). Il sistema di regolazione elettronico torace negli schienali (a richiesta) offrono ESP®). Il sistema di regolazione elettronico sopra le porte nel rivestimento del
della dinamica di marcia di serie ai passeggeri anteriori una maggiore della dinamica di marcia di serie tetto si aprono in pochi millisecondi
assiste il guidatore nelle situazioni di protezione del tronco in caso di grave assiste il guidatore nelle situazioni di creando un diaframma davanti ai
marcia critiche migliorando la stabilità impatto laterale. marcia critiche migliorando la stabilità finestrini.
direzionale del veicolo. direzionale del veicolo. * Con immatricolazioni come autovettura.

3 4 3 4
Parktronic posteriore . Disponibile a Sensore luci e pioggia . Il sensore luci Sidebag per il torace. I sidebag per il Parktronic posteriore . Disponibile a
richiesta, il sistema di retromarcia e pioggia (a richiesta) adatta automaticamente torace negli schienali (a richiesta) offrono richiesta, il sistema di retromarcia
assistita acustico con misurazione delle l’illuminazione e la velocità di ai passeggeri anteriori una maggiore assistita acustico con misurazione delle
distanze semplifica le manovre di funzionamento del tergicristallo alle protezione del tronco in caso di grave distanze semplifica le manovre di
parcheggio e permette di evitare eventuali condizioni di luce esterne o alle condizioni impatto laterale. parcheggio e permette di evitare eventuali
danni alla carrozzeria. atmosferiche. danni alla carrozzeria.

5 5 6
Luci diurne. Le luci diurne di serie si Sensore luci e pioggia . Il sensore luci Luci diurne. Le luci diurne di serie si
azionano all’avviamento del motore e pioggia (a richiesta) adatta automaticamente azionano all’avviamento del motore
e migliorano la visibilità del veicolo da l’illuminazione e la velocità di e migliorano la visibilità del veicolo da
parte degli altri utenti della strada. funzionamento del tergicristallo alle parte degli altri utenti della strada.

condizioni di luce esterne o alle condizioni
atmosferiche.



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         31

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti 

Descrizione Codice
Airbag conducente SA5
Airbag passeggero SA6
Altoparlanti anteriori e posteriori, con antenna amplificata (6tot) ER0
Alzacristalli elettrici anteriori con controllo nel lato guida dei finestrini posteriori FE6
Alzacristalli elettrici anteriori lato guida FE8
Ancoraggi Isofix sui sedili laterali della panca posteriore SD0
BlueEFFICIENCY MZ0
Bracciolo centrale con vano portaoggetti FG1
Cambio meccanico 5 marce GK5
Cambio meccanico 6 marce GK6
Cambio automatico a doppia frizione GK7
Cassetto portaoggetti con serratura FQ3
Cerchi in acciao 5,5 J x 14 RS1
Cerchi in acciao 6 J x 15 RS0
Cerchi in lega leggera  6.5 J x 16 RL5
Cerchi in lega leggera  6.5 J x 16 RL5
Computer di viaggio J47
Condotto di aria calda nel vano passeggeri H00
Copertura totale del cerchio RD8
Copribagagliaio V57
Coprifanale posteriore verniciato nel colore del veicolo CN0
Coprimozzo RD7
Cruise control MS1
Deflettore destro nella fiancata o nella porta scorrevole W38
Deflettore sinistro nella fiancata o nella porta scorrevole W37
Dispositivo di segnalazione cintura del sedile di guida non allacciata J58
Electronic Stability Program (ESP®) BB3
Emissioni Euro 5 MB5



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         32

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti 

Descrizione Codice
Estintore Y16
Fendinebbia L16
Filtro antiparticolato KA1
Filtro antipolline HF2
Filtro carburante con separatore d'acqua KL5
Finestrino anteriore destro  fisso nella fiancata/porta scorrevole W17
Finestrino anteriore sinistro fisso nella fiancata/porta scorrevole W16
Finestrino elettrico destro e sinistro elettrico nella porta scorrevole destra e sinistra WF0
Finestrino nel portellone/porte a doppio battente W78
Finestrino posteriore fisso nella fiancata destra W28
Finestrino posteriore fisso nella fiancata sinistra W27
Funzione ECO start/stop MJ7
Gestione della batteria E33
Gestione dell'alternatore MG9
Griglia di protezione delcarico ripiegabile sul lato passeggero DW5
Griglia di retenzione del carico sul montante B D70
Guida della porta scorrevole in tinta con la carrozzeria T78
Guida sulla fiancata con 2 occhielli di bloccaggio mobili VC6
Indicatore della pressione degli pneumatici RY2
Indicatore di temperatura esterna J65
Indicatori di direzione laterali montati sui parafanghi L44
Interfaccia Body builder EK8
Kit di pronto soccorso Y10
Kit di riparazione pneumatici (tirefit) RR7
Lampade nel vano bagagli L67
Lampade nel vano di carico L66
Libretto in italiano X46
Limitatore di velocità 100 km/h MD2



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         33

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti 

Descrizione Codice
Limitatore di velocità 110 km/h MK0
Limitatore di velocità 130 km/h MK2
Limitatore di velocità 90 km/h M13
Luci di marcia diurne automatiche L04
Lunotto oscurato W84
Mancorrenti D11
Mascherina cromata FK3
Mensola sopra il parabrezza FF5
Modulo Speciale Body builder EK9
Moquette nel vano bagagli V56
Moquette nel vano passeggeri V55
Motore OM 607 DE 15 LA 55 kW (75 CV) M01
Motore OM 607 DE 15 LA 66 kW (90 CV) MO2
Motore OM 607 DE 15 LA 81 kW (110 CV) MO3
Occhielli di bloccaggio fiancata VC9
Omissione della paratia D93
Omissioni dei sedili singoli nella 2°fila passeggeri S97
Pacchetto CANTIERE PZ5
Pacchetto cromato exterior FP6
Pacchetto cromato interior FP4
Pacchetto fumatori V85
Pacchetto verniciatura YP1
Pacchetto vetratura totale Z2FB8N
Panca posteriore ribaltabile nelle posizioni 1/3 : 2/3 U77
Panca prima fila 3 posti con griglia di protezione dal carico U76
Paratia piena con finestrino D51
Paratia senza finestrino D50
Paraurti verniciato CM0



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         34

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti 

Descrizione Codice
Parktronic posteriore J44
Pianale di carico in legno V43
Pianale in plastica del vano di carico V29
Pneumatici 185 / 70 R14 RN0
Pneumatici 195 / 65 R15 91T RM0
Pneumatici 195/65 R15 RN2
Pneumatici 205 / 55 R16 RN1
Pneumatici estivi RM7
Pneumatici rinforzati 195/65 R15 RN3
Poggiatesta per i sedili dei passeggeri S34
Porta scorrevole destra T16
Porta scorrevole sinistra T19
Portellone posteriore W65
Portellone posteriore a doppio battente con apertura a 180° W50
Presa 12V nel vano passeggeri
 ES1
Radio EK2
Radio con CD player EK3
Rete per la protezione dei passeggeri e da bagagli V78
Retrovisore esterno verniciato in tinta con la carrozzeria F73
Riscaldatore supplementare elettrico HZ0
Rivestimenti interni VK1
Rivestimenti interni in versione superiore V23
Rivestimento "Lima"dei sedili di colore nero VH5
Rivestimento del tetto V36
Rivestimento in tessuto del pannello centrale delle porte anteriori VF3
Ruota di scorta R87
Sedile conducente S02
Sedile conducente reclinabile e regolabile in altezza SL3



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         35

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti 

Descrizione Codice
Sedile conducente riscaldabile H16
Sedile del passeggero ripiegabile S21
Sedile lato passeggero con schienale ribaltabile SF7
Sedile passeggero con regolazione in senso longitudinale SL1
Sedile passeggero riscaldabile H15
Sedile posteriore singolo 2° fila a destra US9
Sedile posteriore singolo 2° fila a sinistra US8
Sensore di luce e pioggia JA5
Spazio interno di carico fino al tetto (in legno) VA2
Specchi esterni riscaldati e regolabili elettricamente F68
Specchi retrovisori esterni ripiegabili elettricamente F64
Specchietto retrovisore F61
Specchio nella visiera parasole del passeggero F56
Specchio per il monitoraggio del vano di posteriore F78
Start-off assist AAS (Sistema di assistenza in fase di spunto) E07
Stivaggio nel tetto nel vano passeggeri a 3 comparti FG3
Striscie protettive laterali CM1
Tachimetro in km J10
Tasche sugli schienali dei sedili anteriori FG5
Tasto frequenza di rete infra-red 315 MHz FI1
Tavolo pieghevole sullo schienale del sedile del conducente e del passeggero anteriore SZ6
Tergicristalli a lama piatta F88
Tetto posteriore apribile DL2
Thorax sidebag conducente e passeggero (nello schienale del sedile) SH7
Thorax sidebag per conducente (nello schienale del sedile) SH6
Triangolo di emergenza Y44
Vano portaoggetti aperto (lato passeggero) FQ4
Vano portaoggetti nel pavimento del vano passeggeri FG2



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         36

Elenco per descrizione degli equipaggiamenti 

Descrizione Codice
Vano portaoggetti nel rivestimento delle porte scorrevoli FG4
Variante peso 1.785 kg XK0
Variante peso 1.920 kg XK2
Variante peso 1.950 kg XK5
Variante peso 1.980 kg XK6
Variante peso 2.100 kg XK7
Variante peso 2.200 kg XK8
Vetri atermici H22
Vetri posteriori oscurati W83
Volante in pelle CL3
Windowbag per conducente e passeggero SH8



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         37

Note



Listino Citan in vigore dal 01/03/2019         38

Note



Mercedes-Benz Italia S.p.A. si riserva la facoltà di modificare prezzi, caratteristiche ed equipaggiamenti dei veicoli senza preavviso e in qualsiasi momento.
L'organizzazione Mercedes-Benz sarà lieta di fornire ulteriori dettagli ed aggiornamenti sui nostri prodotti e servizi.

Mercedes-Benz Italia S.p.A. - Direzione Marketing & Sales Van Italia
Settore Marketing Vans - Via Giulio Vincenzo Bona, 110 - 00156 Roma - Tel. 06.41441


	Indice
	Dati tecnici
	Dati tecnici M1
	Versioni
	Listino prezzi versioni
	Optional
	Vernici & Rivestimento
	Dimensioni
	MobiloVan
	Sicurezza
	Elenco descr equipaggiamenti
	Note 

